Beschlussauszug

ordentliche Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport der Gemeindevertretung Neverin vom 23.03.2022 ()

Top 8 Sommerfest 13.08.2022

Für die Gestaltung des Festes werden diverse Vorschläge diskutiert und folgende Aufgaben verteilt.

- Nachbewertung 2021 -> Budget für 2022 hinsichtlich schon geplanter Ausgaben.
 oVerantwortlich: Holger Witthaus
- Ideen für Kinder-Sport-Events
 - oVerantwortlich: Holger Witthaus
- Anfrage Catering hinsichtlich ökologischer Aspekte
 - oVerantwortlich: Holger Witthaus
- Vertrag der gebuchten Band anfordern
 - oVerantwortlich: Stefan Meiß
- Info + Absprache mit der freiwilligen Feuerwehr
 - oVerantwortlich: Stefan Meiß
- Anfrage Anbieter "Electric Motorcycles"
 - oVerantwortlich: Stefan Meiß
- Einholen Preiskatalog für Kinderbespaßung, Auswahl der Kinderbespaßung nach dem Vorliegen des Budgets
 - oVerantwortlich: Beate Seisum, Karoline Koreng, Kirsten Ring

«Sachverhalt»

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.

Neverin, den 12. Mai 2022

Stefan Meiß Gemeinde Neverin